ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 343/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação -

CPL instituída pelo Decreto nº. 01/2022, considerando que não houve interposição de recurso,

torna público para conhecimento dos interessados, que na sala da comissão de licitações,

situada na Rua Luiz da Costa Gomes, N° 711 – Vila Cidade Nova, neste Município, será realizada

a continuidade da sessão com a abertura dos envelopes de propostas de preços das licitantes

habilitadas (TAQUION OBRAS DE INFRAESTRUTURA LTDA, RAINHA CONSTRUTORA LTDA e

GOMES & AZEVEDO LTDA), no dia 08 de março de 2022, às 08:30 horas, do processo em

epígrafe, cujo objeto é a Contratação de empresa para concluir a obra de pavimentação asfáltica

e drenagem de águas pluviais da Av. Dr. Sabino, e adjacentes conforme contrato de repasse

0317.204-61/2009/MCIDADES/CAIXA (SICONV 724212/2009), município de Aquidauana/MS.

Na forma e condições do presente edital e seus anexos, incluindo todos os insumos e despesas

necessárias para a execução do objeto.  Publique-se.

Aquidauana/MS, 04 de março de 2022.

Flávio Gomes Silva

Presidente da CPL

Claudiomiro Eloi

Secretário da CPL

Ramona Medina Ortiz

Membro da CPL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

2